[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2009 года

                          № 33/5
О внесении дополнений в решение

Совета народных депутатов

муниципального образования

город Гусь - Хрустальный

 от 24.09.2008 г. № 101/5 «Об

установлении земельного налога

(в новой редакции)»

В соответствии со ст.394 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов муниципального образования города Гусь-Хрустальный решил:
1.Внести следующие дополнения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный № 101/5 от 24.09.2008 г. «Об установлении земельного налога (в новой редакции)».

1.1. Дополнить подпункт 7 пункта 6 следующими словами:

- прочие земли.
2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

город Гусь – Хрустальный                                                            Н.Н. Балахин

Глава муниципального образования

город Гусь – Хрустальный                                                            В.В. Шалаев